
DATOVOU SCHRÁNKOU

Úřad Městské části Praha 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9

(ID DS: nddbppc)

V Praze dne 19.7.2024

Věc:

Revitalizace betonárnv Hloubětín v Praze 9 — žádost Bytového družstva OULU Hloubětín

o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

V návaznosti na dřívější korespondenci adresovanou Vašemu úřadu se na Vás obracím jménem

Bytového družstva OULU Hloubětín, 1C: 05628865, se sídlem Saarinenova 1129/3, Hloubětín,

198 00 Praha 9 ve věci projektu „Revitalizace betonámx Hloubětín V Praze 9“. potažmo ve věci

zamýšlené stavb\ 5 výškových budov o 15 patrech s výškou více než 50 metrů. a to s ohledem na

skutečnost, Že Bytové družstvo OULU Hloubětín je vlastníkem zamýšlenou stavbou bezprostředně

dotčených pozemků parc. č. 1629/4 (zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 1129)

a parc. č. 1629/28 (ostatní plocha), zapsaných V katastru nemovitostí vedeném Katastrálním

úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha na LV č. 6998 pro katastrální území

Hloubětín.

V návaznosti na výše uvedené žádám dle shora uvedeného zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném

přístupu k informacím o poskytnutí informací o žádostech o „povolení stavby“, popř.

„rozhodnutí o změně využití území“, podaných v době mezi 1.1.2024 a 19.7.2024, tj. zejména,

nikoliv však výlučně, o podaných žádostech o vydání rozhodnutí o umístění stavby, rozhodnutí o

změně využití území, stavebního povolení, společného povolení, popř. povolení záměru apod. na

území vymezeném ulicí Saarinenova na severu a východě, ulicí na Obrátee na Východě, ulicí

Poděbradská na jihu, cyklotrasou A43 resp. A26 na západě (viz též fialově zvýrazněná oblast V

příloze), na kterém se aktuálně nacházejí pozemky v k.ú. Hloubětín, parc. č.: 1424/1, 1631/11,

1637/12, 1642/1, 1642/8, 1642/9, 1642/11, 1645/5, 2597/2, 2598/2, 2599/2, 1514/21, 1629/91,

1630/2, 1637/16, 1637/20, 1639, 1640/1, 1640/10,1640/11, 1640/12, 1642/7, 1642/10, 1645/7,

2553/5, 2597/3, 2597/7.

Pro Podané žádosti o povolení zdvořile žádám o informace:

1. Datum podání žádosti

2. Identifikace stavebníka

3. Předmět žádosti

- Název stavby

- Stručný popis stavby, která má být povolena, včetně uvedení pozemků, na kterých má být

umístěna

4. Stav žádosti — zda a jaké řízení běží, vjakém stádiu se nachází, pOpř. zda bylo přerušeno apod.


